CONSELHO MUNICIPAL DA PESSO COM DEFICIÊNCIA

DE ARTUR NOGUEIRA   - COMPEDE – A.N.
CNPJ/MF: 45.735.552/0001-86

Rua Nossa Senhora das Dores, nº 413, Centro, Artur Nogueira, SP - CEP: 13160-000

  Resolução COMPEDE Nº 001/2022

Dispõe sobre a composição da
mesa diretória do Conselho

Municipal  da Pessoa com Deficiência
no Município de Artur Nogueira.

O Conselho Municipal Da Pessoa com Deficiência (COMPEDE) de

Artur Nogueira – SP, em reunião Ordinária, realizada no dia 23/05/2022, ATA

nº 001, no uso das suas competências e das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Municipal Nº 3.546 de 22 de outubro de 2021 e Decreto Municipal Nº

069 de 16 de maio de 2022 que compõe a nomeação dos membros que institui

o Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência e das outras providencias,

RESOLVE:

Art. 01º - Aprovar a indicação dos Conselheiros abaixo nominados para compor a Mesa

Diretora do COMPEDE, conforme ata 001/2022 em reunião ordinária realizada em 23

de maio de 2022.

Presidente: Ariane Roberta Tagliaferro Molina

Vice-Presidente: Adriano José da Silva

1ª Secretaria: Maiara Cristina Camargo Kzam

2ª Secretaria: Marcela Antunes Santos

 Art. 02º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação